## U

Ur (*Hur*), aérien, ou provoquant à la colère.

## Z

Zebdi, de ma dot.

Semes, sol.  
Salabim (*Sélebin*), aggravans intellectum.

## T

Talam (*Télem*), ros eorum, sive irrorata.  
Tyrus, quia Hebreico dicitur son (*תְּיַר*) et interpreta-  
tur tribulatio, sive angustia, vel fortitudo.  
*Hucusque per simplicem litteram legimus, exin as-  
piratione additum legendum est.*  
Thafféé (*Thaphua*), malum: ab arbo, non a malitia  
intelligendum, sive tympanum apertum.  
Thaanac, respondens, sive humiliata.  
Thersa, complacito; quae significantius Graece dicitur,  
*εὐδόκια*.  
Thalme, sulcus, vel dependens.  
Thamma, numerus, vel fidélis, sive numerata, aut  
consummatio eorum.  
Thonac, ficus.  
Thorela, videti terebinthus.  
Thabor, veniens lumen.  
Thalla, ager ejus, vel appensio.  
Thammatsare, numerus experimenti novi.

## U

Ur (*Hur*), aérien, sive ad iracundiam provocans.

## Z

Zebdi, dotis mee.

Zabdi, flux violent ou abondant.  
Zanoc, il repoussa, ou celui-là se reposa.

## DU LIVRE DES JUGES.

## A

Adonibézec, Seigneur de la foudre, ou le Sei-  
gneur méprisant les vaincus.  
Ahiman, qui est mon frère?  
Asca (*אָסָה*), qui boîte, ou qui s'irrite.  
Athaniel, mon temps de Dieu.  
Arad (*עֲרָד*), action de se lever ensemble pour  
descendre, ou témoignage qui descend.  
Accho, jusqu'ici, ou hameçon, ou son humilité.  
Alab (*אַלָּב*), lait, ou lactée.  
Acrabbiim, scorpions.  
Astaroth, bergeries, ou structure des explorateurs.  
Anatha, réponse.  
Arash (*אָרָשׁ*), artisan.  
Abinaam, ornement de mon père.  
Abel, deuil, ou envoyant ensemble.  
Abelméola, gémissement de celle qui enfante.  
Arès (*אָרֵץ*), soleil.  
Abed, serviteur.  
Armon, anathème du chagrin, ou image de la tristesse.

## DE LIBRO JUDICUM.

## A

Adonibézec, dominus fulminis, sive dominus con-  
temptus vani.  
Abiman, frater meus quis?  
Axa (*אָסָה*), claudicans, vol irascens.  
Athaniel, tempus meum Dei.  
Arad (*עֲרָד*), consurrecio descensionis, aut testimo-  
nium descendens.  
Accho, usque hic, aut hamus, aut humilitas ejus.  
Alab (*אַלָּב*), lac, vel lactea.  
Acrabbiim, scorpions.  
Astaroth, ovilia, vel factura, id est *מִזְבֵּחַ* exploratorum.  
Anatha, responsio.  
Arash (*אָרָשׁ*), artifex.  
Abinaam, patris mei decor.  
Abel, iunctus, vel committens.  
Abelméola, iunctus parturientis.  
Arès (*אָרֵץ*), sol.  
Abed, servus.  
Armon, anathème mororis, vel imago tristitiae.

Avoth, séjour, ou demeure, ou village, ou ber-  
ceau, en grec *πατέρων*.

Abgam (*Abésan*), père de la souillure.